aliis p roborariū atq; piscinā: aliis p uillam. Lacus uero & stagna: q piscibus uiuis co

tracentur clausa: suo atq; pprio noie piscinas noiauerunt. Apiaria quoq; dici loca in q Piscinæ

bus siti sint aluei apū. Sed neminē eorū ferme q incorrupte locuti sunt: aut scripsisse apiaria

memini: aut dixisse. M. aut Var. de rerustica. iiii. *μελισωνες*. i. apiaria mellariaq;: ut Melis-

ut *μελιωνες*. i. uineas & *λαφνονες*. i. laureta inquit ita facere oportet: q qdē mellaria sones

appellabāt. Sed hoc uerbū quo Varro usus est: græcū est. nā melissones ita dicūtur. Mella-

Super eo sidere quo græci *αυαφαν*: nos septentriones uocamus: ac de utriusq; uo

cabuli ratione & origine. ria

Cap. xxi.

Bægina in piræum cōpluscūli earundē disciplinæ sectatores græci: Romani

q hoies eadē in nauī transmittēbamur: mox fuit: & clamēs mare: & anni estas

cælūq; liqde serenū. sedēbamur ergo in puppi simul uniuersi: & lucētia sidera

cōsiderābamur. Tum q spiā exiis: qui eodem in numero græcas res eruditi erāt: quid

uāφα. id est plaustrū esset: quid *αρκτος*: id est ursa: quid *βωτηνος*: id est bootes: & quæ

nam maior *αρκτος*: & quæ minor: et cur ita appellata: et quam in partem pcedentis

noctis spatio mouerentur: & quãobrem Homerus solã eam nõ occidere dicat: cū & quedã alia scite: tum ista oĩa ac perite differebat: hic ego ad nostros iuuenes conuertor. Quid inq̃ uos oppidici dicitis mihi: quare quod α α ξ α ν gr̃eci uocant: nos septentriones uocamus. Non enim satis est q̃. vii. stellas uidemus: sed quid hoc totũ quod septentriones dicimus significat scire inq̃ id prolixius uolo. Tum quispiã ex iis quise ad litteras memoriaſq; ueteres dediderat. Vulgus inquit gr̃amaticorũ septentriones a solo numero stellarũ dictũ putat. Tritones enim per sese nihil significare aiunt: sed uocabuli esse supplementũ: sicut in eo quod quinquatrus dicamus q̃ quinq; ab idibus dieꝝ numerus sit atꝛus nihil. Sed ego quidẽ cum. L. Lælio: &. M. Varrone sentio qui triones rustico certo uocabulo boues appellatos scribunt quasi quosdã tertiones: hoc est arãdã colendẽq; terrẽ idoneos. Itaq; hoc sidus: quod a figura posituraq; ipsa: quia simile plauſtri uidecur: antiqui gr̃ecorũ α α ξ α ν dixerunt: nostri quoq; ueteres a bubũ iunctis septentriones appellarunt: idest a septem stellis: ex q; bus quasi iuncti triones figurantur. Preter hanc inquit opinionẽ id quoq; Varro addit: dubitare sese: an p̃pterea magis hæ septẽ stellẽ triones appellatã sint: q̃a ita sunt sitã: ut ternẽ stellã p̃ximẽ queq; inter sese faciãt trigona. i. triquetras figuras. Ex his duabus rationibus quas ille dixit: quod posterius est: subtilius elegantiusq; uisum est. Intuentibus enim nobis in illud: ita propemodum res erat: ut ea forma esset: ut triquetra uideretur.